

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA SANTA MARÍA DEL ORO, NAYARIT

DEPENDENCIA: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SANTA MARIA DEL ORO, NAYARIT.

ASUNTO. EL QUE SE INDIQUE.
SANTA MARIA DEL ORO, NAYARIT A 24 DE MAYO DEL 2022.

TITULAR DE LA ENTIDAD DE FISCALIZACION LOCAL ESTADO DE NAYARIT, MEXICO.

Bajo protesta de decir la verdad declaro que la información relativa al reactivo A.1.2 "cuenta con manual de contabilidad" del sistema de evaluaciones de la armonización contable, aun no se cuenta con el manual de contabilidad ya que se encuentra trabajando en ello para este organismo descentralizado de la administración pública denominado sistema municipal para el desarrollo integral de la familia.

ATENTAMENTE

leis Centos Valencerla G.

DIF MUNICIPAL

C. LUIS CARLOS VALENZUELA GONZAMEZ DEL ORO, NAYARIT

CONTADOR GENERAL DEL SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SANTA MARIA DEL ORO, NAYARIT.